
 

    
PROT. N. 5718 /4.1.i    del 15/12/2016 

Al Sito Web 
Agli Atti della Scuola 

C.I.G: Z6F1C8990C 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18/04/2016 “Nuovo codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7/135 del 14/01/2016 di approvazione del Programma 
Annuale per l’esercizio finanziario 2016; 

VISTA la delibera n. 7 del Verbale n. 139 del Consiglio d’Istituto relativa al limite di spesa fissato per le 
attività di contrattazione di acquisti, appalti e forniture;  

VISTA la delibera n. 11 del Verbale n. 139 del 9/09/2016 del Consiglio d’Istituto riguardante 
l’approvazione del Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori/servizi/forniture; 

ACCERTATA la necessità di procedere, per fini istituzionali, all’allestimento dell’Evento Open Day 
per il giorno 15/01/2017 con disponibilità di brochure, cartoncini e manifesti a colori;   

CONSIDERATO che non sono attive le convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture in acquisto 
con caratteristiche uguali o comparabili con quelle oggetto delle presente procedure; 

VISTA l’indagine di mercato condotta; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 
DETERMINA 

 

 Di procedere, per le motivazioni in premessa, mediante l’affidamento in Economia - Affidamento 
Diretto per la fornitura di quanto sopra specificato alla Ditta Grafiche Boccia di Russo Maria 
Benedetta – Via S. Tommaso D’Acquino, 5 – 81043 Capua (Ce); 

 Il valore dell’acquisto è di € 2460,00 + IVA    

 La spesa viene imputata all’attività/progetto A1 € 2.460,00 + Iva al 22% del programma Annuale 
2016, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 Il pagamento verrà effettuato dopo le opportune verifiche fiscali previste dalla normativa vigente e 
dopo la presentazione della relativa fatturazione elettronica. 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

            Prof.re Giovanni DI CICCO 
         (firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

          ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D.L.gs 39/1993) 


